
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

 

«29» ноября 2022 г.                     № 927 

 

О подведении итогов муниципального этапа  

всероссийской (республиканской) олимпиады   

школьников по английскому языку   

в 2022-2023 учебном году 

 

 В соответствии с планом работы МО и Н РТ, управления образования, в 

целях повышения престижа образования и качества знаний обучающихся, 

формирования интеллектуального потенциала, выявления и поддержки наиболее 

способных и одаренных учащихся, совершенствования преподавания предмета 

22-23 ноября 2022 года проведена олимпиада школьников по английскому 

языку. В олимпиаде приняли участие 69 обучающихся   4-11 классов 

общеобразовательных учреждений Буинского муниципального района. 

 На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом 

олимпиады, приказываю: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской 

(республиканской) олимпиады школьников по английскому языку.   

2. Признать победителями   и вручить дипломы победителей 

муниципального этапа всероссийской (республиканской) олимпиады 

школьников по английскому языку следующим учащимся: 

2.1 Рубцову Кириллу - обучающемуся 11 класса МБОУ «Гимназия №5 г. 

Буинска РТ», 

2.2. Хусаинову Ниязу - обучающемуся 10 класса МБОУ «Лицей №2» г. 

Буинска БМР РТ, 

2.3. Миннебаеву Ильгаму - обучающемуся 9 класса МБОУ «СОШ им. 

Сагдеева» Буинского мун. района РТ, 

2.4. Ахметьянову Амиру - обучающемуся 8 класса МБОУ "Лицей-интернат 

(школа для одаренных детей) г. Буинска РТ", 

2.5. Валиевой Ильнаре - обучающейся 7 класса МБОУ "Лицей-интернат 

(школа для одаренных детей) г. Буинска РТ, 

2.6. Батиной Елизавете - обучающейся 6 класса МБОУ "Лицей-интернат 

(школа для одаренных детей) г. Буинска РТ, 

2.7. Ерусланову Георгию - обучающемуся 5 класса МБОУ "Лицей-интернат 

(школа для одаренных детей) г. Буинска РТ", 



2.8. Хайруллиной Сабине - обучающейся 4 класса МБОУ "Лицей-интернат 

(школа для одаренных детей) г. Буинска РТ. 

3. Признать призёрами   и вручить дипломы призёров следующим 

учащимся: 

3.1. Бикчантаеву Данису - обучающемуся 11 класса МБОУ "Лицей-интернат 

(школа для одаренных детей) г. Буинска РТ", 

3.2. Хусаеновой Алине - обучающейся 9 класса МБОУ "Старостуденецкая 

СОШ Буинского муниципального района РТ", 

3.3. Хайбулловой Гузель - обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ им. 

Сагдеева» Буинского мун. района РТ, 

3.4. Салаховой Эльвине - обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ им. 

Сагдеева» Буинского мун. района РТ, 

3.5. Хамитовой Замире - обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ №1 с УИОП» 

г. Буинска РТ, 

3.6. Шарафутдиновой Сумае - обучающейся 8 класса МБОУ «Гимназия 

имени М.М.Вахитова города Буинска РТ», 

3.7. Тушкиной Ирине - обучающейся 7 класса МБОУ "Лицей-интернат 

(школа для одаренных детей) г. Буинска РТ», 

3.8. Харитоновой Веронике - обучающейся 6 класса МБОУ «СОШ им. 

Сагдеева» Буинского мун. района РТ, 

3.9. Айнуллову Искандеру - обучающемуся 6 класса МБОУ «Гимназия №5 

г. Буинска РТ», 

3.10. Сидорову Аркадию - обучающемуся 6 класса МБОУ «Гимназия №5 г. 

Буинска РТ», 

3.11. Исхакову Раязу - обучающемуся 5 класса МБОУ "Лицей-интернат 

(школа для одаренных детей) г. Буинска РТ, 

3.12. Ахметшину Ильназу - обучающемуся 5 класса МБОУ «Лицей №2» г. 

Буинска БМР РТ, 

3.13. Гизатову Амиру - обучающемуся 5 класса МБОУ «СОШ им. Сагдеева» 

Буинского мун. района РТ, 

3.14. Шарафутдиновой Амелии - обучающейся 4 класса МБОУ «СОШ им. 

Сагдеева» Буинского мун. района РТ. 

4. Настоящий приказ довести до сведения руководителей, педагогов и 

учащихся общеобразовательных учреждений Буинского муниципального 

района. 

5. Контроль   над исполнением   настоящего   приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель руководителя 

Исполнительного комитета- 

начальник МКУ «Управление 

образования Буинского 

муниципального района» 
 

Н.А. Македонская 

 
И.И. Хусниева, (84374)35487 



Приложение к приказу № 927 от 29.11.2022 г. 

 

Итоговый протокол муниципального этапа РОШ и ВсОШ по предмету "Английский язык" в 2022-2023 учебном году 

 

№ 

п/п 
Полное наименование ОУ (по Уставу) Фамилия Имя Класс Балл 

Добав

лено 

балло

в по 

итога

м 

апелл

яций 

Итог

овый 

балл 

Мак

сима

льны

й 

балл 

Статус 

ФИО 

педагога, 

подготовивше

го участника 

1 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для 

одаренных детей) г. Буинска 

Республики Татарстан» 

Хайруллина Сабина 4 42  42 52 
победи

тель 

Абзалилова 

Эндже 

Фяритовна 

2 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа имени академика Р.З. 

Сагдеева" Буинского муниципального 

района Республики Татарстан 

Шарафутдин

ова 
Амелия 4 31  31 52 призёр 

Хасанова 

Миляуша 

Азатовна 

3 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для одаренных 

детей) г. Буинска Республики Татарстан» 

Сайфутдитдин

ова 
Алина 4 21  21 52 

участн

ик 

Абзалилова 

Эндже 

Фяритовна 

4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2» города Буинска Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Давлетшин Тимур 4 15  15 52 
участн

ик 

Гиззатова 

Танзиля 

Фагимовна 

5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия имени М.М.Вахитова города 

Измайлова Аиша 4 14  14 52 
участн

ик 

Исхакова 

Венера 

Наиловна 



Буинска Республики Татарстан" 

6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Альшеевская средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан" 

Федоров Артём 4 9  9 52 
участн

ик 

Герасимова 

Нина 

Владимировн

а 

7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Татарстан 

Волков 
Владисл

ав 
4 8  8 52 

участн

ик 

Хиз Ильсияр 

Рафиковна 

8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2» города Буинска Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Вилданов Ильмир 4 7  7 52 
участн

ик 

Валеева 

Лейсан 

Фаритовна 

9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2» города Буинска Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Запасова 
Ярослав

а 
4 6  6 52 

участн

ик 

Измайлова 

Гульнур 

Шавкетовна 

10 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Чувашско-Кищаковская основная 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

Яковлева Яна 4 6  6 52 
участн

ик 

Кильдюшева 

Людмила 

Васильевна 

11 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Фомин Даниил 4 3  3 52 
участн

ик 

Нахтармина 

Тамара 

Михайловна 



Татарстан 

12 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для 

одаренных детей) г. Буинска 

Республики Татарстан» 

Ерусланов Георгий 5 53  53 57 
победи

тель 

Абзалилова 

Эндже 

Фяритовна 

13 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для 

одаренных детей) г. Буинска 

Республики Татарстан» 

Исхаков Раяз 5 49  49 57 призёр 

Абзалилова 

Эндже 

Фяритовна 

14 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2» города Буинска 

Буинского муниципального района 

Республики Татарстан 

Ахметшин Ильназ 5 36  36 57 призёр 

Измайлова 

Гульнур 

Шавкетовна 

15 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа имени академика Р.З. 

Сагдеева" Буинского муниципального 

района Республики Татарстан 

Гизатов Амир 5 34  34 57 призёр 

Хасанова 

Миляуша 

Азатовна 

16 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для одаренных 

детей) г. Буинска Республики Татарстан» 

Ахметзянов Раян 5 33  33 57 
участн

ик 

Шигабутдино

ва Миляуша 

Фоатовна"" 

17 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Татарстан 

Залялетдинов Фидан 5 25  25 57 
участн

ик 

Волкова 

Елена 

Михайловна 



18 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

имени академика Р.З. Сагдеева" 

Буинского муниципального района 

Республики Татарстан 

Ахмадуллин Ильдар 5 25  25 57 
участн

ик 

Хасанова 

Миляуша 

Азатовна 

19 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Татарстан 

Павлов Герман 5 14  14 57 
участн

ик 

Волкова 

Елена 

Михайловна 

20 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Старостуденецкая средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан" 

Галиуллин Айназ 5 11  11 57 
участн

ик 

Феизова 

Наиля 

Асадулловна 

21 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Старостуденецкая средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан" 

Булатов Камиль 5 2  2 57 
участн

ик 

Феизова 

Наиля 

Асадулловна 

22 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для 

одаренных детей) г. Буинска 

Республики Татарстан» 

Батина 
Елизаве

та 
6 52  52 57 

победи

тель 

Абзалилова 

Эндже 

Фяритовна 

23 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа имени академика Р.З. 

Сагдеева" Буинского муниципального 

района Республики Татарстан 

Харитонова 
Верони

ка 
6 51  51 57 призёр 

Хасанова 

Миляуша 

Азатовна 



24 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 5 г. Буинска Республики 

Татарстан» 

Айнуллов 
Исканде

р 
6 51  51 57 призёр 

Сафина 

Айзиря 

Рустямовна 

25 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 5 г. Буинска Республики 

Татарстан» 

Сидоров 
Аркади

й 
6 34  34 57 призёр 

Иванова 

Гюзелия 

Жавдатовна 

26 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Татарстан 

Фазлеева Рената 6 28 0 28 57 
участн

ик 

Нахтармина 

Тамара 

Михайловна 

27 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

имени академика Р.З. Сагдеева" 

Буинского муниципального района 

Республики Татарстан 

Абейдуллова Рамина 6 26  26 57 
участн

ик 

Хасанова 

Миляуша 

Азатовна 

28 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия имени М.М.Вахитова города 

Буинска Республики Татарстан" 

Нуриева Динара 6 26  26 57 
участн

ик 

Исхакова 

Венера 

Наиловна 

29 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2» города Буинска Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Газизуллина Алиса 6 18  18 57 
участн

ик 

Измайлова 

Гульнур 

Шавкетовна 

30 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Татарстан 

Арцыбашев Артем 6 18  18 57 
участн

ик 

Нахтармина 

Тамара 

Михайловна 



31 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2» города Буинска Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Ахмадуллова Диана 6 17  17 57 
участн

ик 

Ахметшина 

Гузель 

Фирдусовна 

32 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Татарстан 

Макарова Дарья 6 13  13 57 
участн

ик 

Кошкина 

Наталья 

Михайловна 

33 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для одаренных 

детей) г. Буинска Республики Татарстан» 

Кузнецов Роберт 6 13  13 57 
участн

ик 

Шигабутдино

ва Миляуша 

Фоатовна"" 

34 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для одаренных 

детей) г. Буинска Республики Татарстан» 

Гараев Сабир 6 9  9 57 
участн

ик 

Шигабутдино

ва Миляуша 

Фоатовна"" 

35 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Старостуденецкая средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан" 

Тазетдинова Марьям 6 9  9 57 
участн

ик 

Феизова 

Наиля 

Асадулловна 

36 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для 

одаренных детей) г. Буинска 

Республики Татарстан» 

Валиева 
Ильнар

а 
7 63  63 85 

победи

тель 

Абзалилова 

Эндже 

Фяритовна 

37 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для 

одаренных детей) г. Буинска 

Республики Татарстан» 

Тушкина Ирина 7 61  61 85 призёр 

Шигабутдин

ова 

Миляуша 

Фоатовна"" 



38 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2» города Буинска Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Гиниятуллина Кира 7 35  35 85 
участн

ик 

Рахматуллина 

Гульназ 

Ахметгареевн

а 

39 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Старостуденецкая средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан" 

Тазетдинов Абдулла 7 13  13 85 
участн

ик 

Феизова 

Наиля 

Асадулловна 

40 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Татарстан 

Иванова Ульяна 7 11  11 85 
участн

ик 

Кошкина 

Наталья 

Михайловна 

41 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Новотинчалинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

Н.Г.Фаизова Буинского муниципального 

района Республики Татарстан» 

Аббазов Данияр 7 8  8 85 
участн

ик 

Сабирзянова 

Эндже 

Зуфаровна 

42 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для 

одаренных детей) г. Буинска 

Республики Татарстан» 

Ахметьянов Амир 8 74  74 85 
победи

тель 

Абзалилова 

Эндже 

Фяритовна 

43 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа имени академика Р.З. 

Сагдеева" Буинского муниципального 

района Республики Татарстан 

Хайбуллова Гузель 8 72  72 85 призёр 

Хасанова 

Миляуша 

Азатовна 



44 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа имени академика Р.З. 

Сагдеева" Буинского муниципального 

района Республики Татарстан 

Салахова 
Эльвин

а 
8 48  48 85 призёр 

Хасанова 

Миляуша 

Азатовна 

45 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа №1 c углубленным изучением 

отдельных предметов" г. Буинска 

Республики Татарстан 

Хамитова Замира 8 44 1 45 85 призёр 

Волкова 

Елена 

Михайловна 

46 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия имени М.М.Вахитова 

города Буинска Республики 

Татарстан" 

Шарафутдин

ова 
Сумая 8 44 1 45 85 призёр 

Исхакова 

Венера 

Наиловна 

47 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Татарстан 

Мостова Эвелина 8 35  35 85 
участн

ик 

Волкова 

Елена 

Михайловна 

48 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Протопоповская средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

Чугунова Софья 8 28  28 85 
участн

ик 

Чугунова 

Олеся 

Петровна 

49 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Альшиховская средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

Григорьев Егор 8 23  23 85 
участн

ик 

Тарасова 

Людмила 

Валентиновна 



50 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Альшеевская средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан" 

Еремеева 
Елизаве

та 
8 18  18 85 

участн

ик 

Герасимова 

Нина 

Владимировн

а 

51 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Старостуденецкая средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан" 

Гайнуллин Тауфик 8 17  17 85 
участн

ик 

Феизова 

Наиля 

Асадулловна 

52 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Адав-Тулумбаевская средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

Сафиуллина Алия 8 10  10 85 
участн

ик 

Феизова 

Наиля 

Асадулловна 

53 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа имени академика Р.З. 

Сагдеева" Буинского муниципального 

района Республики Татарстан 

Миннебаев Ильгам 9 94  94 120 
победи

тель 

Хасанова 

Миляуша 

Азатовна 

54 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Старостуденецкая средняя 

общеобразовательная школа 

Буинского муниципального района 

Республики Татарстан" 

Хусаенова Алина 9 69  69 120 призёр 

Мужикова 

Юлия 

Игоревна 

55 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Татарстан 

Хасанова Адиля 9 47  47 120 
участн

ик 

Волкова 

Елена 

Михайловна 



56 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Татарстан 

Гаязов Альмир 9 42  42 120 
участн

ик 

Волкова 

Елена 

Михайловна 

57 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2» города Буинска Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Шерматова Зарина 9 41  41 120 
участн

ик 

Рахматуллина 

Гульназ 

Ахметгареевн

а 

58 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№1 c углубленным изучением отдельных 

предметов" г. Буинска Республики 

Татарстан 

Шакирова Энже 9 40  40 120 
участн

ик 

Кошкина 

Наталья 

Михайловна 

59 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Адав-Тулумбаевская средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

Николаева Варвара 9 11  11 120 
участн

ик 

Феизова 

Наиля 

Асадулловна 

60 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2» города Буинска 

Буинского муниципального района 

Республики Татарстан 

Хусаинов Нияз 10 75  75 120 
победи

тель 

Ахметшина 

Гузель 

Фирдусовна 

61 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2» города Буинска Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Егорова Валерия 10 59  59 120 
участн

ик 

Рахматуллина 

Гульназ 

Ахметгареевн

а 

62 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2» города Буинска Буинского 

Петина 
Елизаве

та 
10 54  54 120 

участн

ик 

Ахметшина 

Гузель 

Фирдусовна 



муниципального района Республики 

Татарстан 

63 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия имени М.М.Вахитова города 

Буинска Республики Татарстан" 

Бикмиева Айзиля 10 47  47 120 
участн

ик 

Исхакова 

Венера 

Наиловна 

64 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Протопоповская средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

Аланова Карина 10 42  42 120 
участн

ик 

Чугунова 

Олеся 

Петровна 

65 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 5 г. Буинска Республики 

Татарстан» 

Охотина Валерия 10 31  31 120 
участн

ик 

Иванова 

Гюзелия 

Жавдатовна 

66 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 5 г. Буинска Республики 

Татарстан» 

Рубцов Кирилл 11 108  108 120 
победи

тель 

Иванова 

Гюзелия 

Жавдатовна 

67 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат (школа для 

одаренных детей) г. Буинска 

Республики Татарстан» 

Бикчантаев Данис 11 66  66 120 призёр 

Абзалилова 

Эндже 

Фяритовна 

68 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

имени академика Р.З. Сагдеева" 

Буинского муниципального района 

Республики Татарстан 

Сунгатов Азат 11 46  46 120 
участн

ик 

Ягудина 

Гульнара 

Завдятовна 

69 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Рунгинская средняя 

общеобразовательная школа Буинского 

Шурбин Даниил 11 18  18 120 
участн

ик 

Тимрякова 

Любовь 

Васильевна 



муниципального района Республики 

Татарстан» 

 


